



Information om deltagande i Dana Cup 2023

Vi har anmält oss till Dana Cup som spelas i Hjørring, Danmark 24-29 juli 2023. (v. 30)

Hela resan är bokad genom Olka Sportresor AB och vi reser "all inclusive". Det innebär att vi redan nu kan ge mycket information om själva resan.

Resan till Hjørring, Danmark:

Vi åker med färjan från Göteborg måndagen den 24 juli kl. 08:00. På färjan har vi bokat frukostbuffé som vi äter tillsammans i restaurangen. Vi anländer till Danmark och Fredrikshamn kl. 11:30. (Observera att alla resenärer måste visa giltig ID-handling för att komma ombord på färjan. Det gäller både dit- och hemresa.)

I Fredrikshamn blir vi hämtade med buss som kör oss till vårt boende i Hjørring. Vi kommer att bo på en skola i eller i närheten av staden.

På måndagskvällen är det stor invigningsceremoni för Dana Cup, själva fotbollsturneringen startar på tisdagen.

Boende och mat:

Vi bor i en skolsal under veckan och sover på luftmadrass som man tar med själv.

Lunchen på ankomstdagen är det enda mål som vi inte har förbeställt. (Det löser vi på plats.) Resterande mål (frukost, lunch och middag) äter vi i någon av turneringens restauranger under hela vistelsen.

Turneringen:

Vi är anmälda till åldersgruppen "Flickor 15 år" och spelformen 11 mot 11.

Gruppspelet spelas under tisdagen och onsdagen. Vi kommer vara i en grupp med tre andra lag och spelar därmed tre gruppspelsmatcher fördelat på dessa båda dagar.

Slutspelet inleds på torsdagen. Beroende på utfallet i gruppspelet spelar vi A- eller B-slutspel. Det är vinna eller förvinna, men vi spelar alltså minst en slutspelsmatch.

Information om spelschema, motståndare, var vi ska bo, m.m. får vi någon vecka innan turneringen startar.

Hemresan:

Eventuell final spelas på lördagen. Oavsett hur långt vi går i turneringen åker vi hem på lördagen.

Vi blir upphämtade med buss och åker till Fredrikshamn. Färjan avgår kl. 12:15.

Vi har bokat lunchbuffé på färjan som vi äter tillsammans i restaurangen.

Vi är tillbaka i Sverige och Göteborg lördagen den 29/7 kl. 15:45

**ÖVERSIKT:**

MÅNDAG 24/7	<ul style="list-style-type: none">• 08:00 Avresa Göteborg• 13:00 Ankomst Hjärring• 19:30 Invigningsceremoni på Nord Energi Arena i Hjärring.
TISDAG 25/7	<ul style="list-style-type: none">• Gruppspel
ONSDAG 26/7	<ul style="list-style-type: none">• Gruppspel
TORSDAG 27/7	<ul style="list-style-type: none">• Slutspel (A- eller B-slutspel)
FREDAG 28/7	<ul style="list-style-type: none">• Ev. fortsatt slutspel
LÖRDAG 29/7	<ul style="list-style-type: none">• Ev. final• 12:15 Avresa från Fredrikshamn• 15:45 Ankomst Göteborg

Hit ska vi:

